

Glenmorangie whisky 1990 Grand Vintage 0.7l

» Whisky



EAN

5010494934823

Kód produktu

W0108783

Glenmorangie Vintage Malt 1990 je inspirativní ochutnávkou exkluzivní řady ročníkové kolekce Bond House No. 1. Příběh této zajímavé Single Malt začíná při z jedné z nejnáročnějších sklizní ječmene vůbec. Důkladná péče po celých 25 let v sudech po bourbonu a sherry dala téhle vznešené whisky měkký a kulatý charakter s květinovými a ovocnými tóny.

Dostupnost na hlavním skladě:

1,00 ks

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Glenmorangie whisky 1990 Grand Vintage 0.7l

» Whisky

Popis

"Vůně: květinová a ovocné tóny, hruška, zimolez a frézie se mísí s pomerančovým květem, kandovaným ovocem, mandarinkou, jablkem a medem Chuť: hedvábná, smetanový pocit v ústech s sebou přináší šťavnatou sladkost spolu s pomeranči, medovou pláští, a vanilkou Závěr: konečné noty připomínají jablka a hrušky, hnědý cukr a sušenky s jemným náznakem hřebíčku První vydání kolekce „Bond House No. 1“: Grand Vintage 1990. Jedná se o prestižní vydání zaměřené na sběratele a znalce. Glenmorangie Vintage Malt 1990 je inspirativní ochutnávkou exkluzivní řady ročníkové kolekce Bond House No. 1. Příběh této zajímavé Single Malt začíná při z jedné z nejnáročnějších sklizní ječmene vůbec. Důkladná péče po celých 25 let v sudech po bourbonu a sherry dala téhle vznešené whisky měkký a kulatý charakter s květinovými a ovocnými tóny."

Hlavní parametry

Značka	Glenmorangie
Druh	Single malt whisky
Detail	dokončení zrání ve vyjimečných sudech & Cask finish
Produkce	investiční lahev, raritní kousek, sběratelská výzva
Původ	Spojené království , Highland, Skotsko
Ročník	1990
Přívlastek	z jednoho ročníku & Vintage
Zrání	v dubových sudech, ex-Bourbon, ex-Sherry
Objem	700 ml
Alkohol ABV	43,00 %
Balení	dárkové, krabička & tuba, Luxusní

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	Scotch Whisky
Složení	voda, obilný destilát
Výrobce	LVMH Moët & Hennessy 22, avenue Montaigne 75008 Paris Francie
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.